АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 . 2648-па

О внесении изменений в Перечень
административных зданий, социальных
объектов, жилых домов, подлежащих
реконструкции и оборудованию
приспособлениями. обеспечивающими
беспрепятственный доступ инвалидов н
маломобильных групп населения, в 2020
- 2025 годах за счет средств
муниципальной программы
«Социальная поддержка населения
городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»,
утвержденной постановлением
администрации города IОжно
Сахалинска от 30.07.20 19 )Ч2 2245-па,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 23.03.2020 1 845-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Х2 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>. постановлением
администрации города iОжно-Сахалинска от 30.07.2019 М 2245-па «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения городского округа
(<Город Южно-Сахалинсю> на 2020 -2025 годы», администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень административных зданий. социальных объектов, жилых
домов, подлежащих реконструкции и оборудованию приспособлениями,
обеспечивающими беспрепятственный доступ инвалидов и маломобильных групп
населения, в 2020 - 2025 годах за счет средств муниципальной программы
«Социальная поддержка населения городского округа (<Город Южно-Сахалинсю на
2020 - 2025 годы», утвержденной постановлением администрации города Южно

п

Сахалинска от 30.07.2019 М 2245-па, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 23.03.2020 М 845-па изменения, дополнив его пунктами

215. Жилой дом

216. Жилой дом

217. Административное
здание

218. Административное
здание - -— -

219. Жилой дом

220. Жилой дом —-

221. Жилой дом

222. Административное
здание

223. Жилой дом

224. iЖилой дом

г. Южно-Сахалинск,

-

- г. Южно-Сахалинск,

г. Южно-Сахалинск,
д. 37 А. кв. 16

г. Южно-Сахалинск,

г. Южно-Сахалинси,

г. Южно-Сахалинек,
(МАУ ДО ДД(1О)Т)

г. Южно-Сахалинск,

г. Южно-Сахалинск.
4— —

г. Южно-Сахалинск,

. Южно-Сахалинск,

г. Южно-Сахалинск,

г. Южно-Сахалинск.

Южно-Сахалтшск. ул.

ул. Сахалинскал, д. 23. кв.

ул. Больничнал. д. 2. корп.

ул. Дружбы, д. 93, кв. 14

ул. Ленина. д. 255 (ОИ)

З

1. кв. 57

212-224, сле’юiцего

212. 1Жилой дом

содержания:

213.

214.

Жилой дом

Жилой дом

ул.Ленина, д. 266 Б, кв. 4

ул.Байкальская, д. 22, кв. 27

п/р Луговое, ул. 2-я Ж/дорожная.

пр-т Мира, д. 1 А, корп. 2, кв. 4

ул. Поповича, д. 11, кв. 35

-

ул. Коммунистический пр-т. д. 20

ул. Невельская, д. 44 (МАУ КТЦ)

ул. Комсомольская, д. 231. кв. 30

Пуркаева. д. 84. кв. 32

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента социальной политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.)

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук